
Kvalitní ocelové střešní krytiny
Střešní krytiny

www.lindabstrechy.cz

lindab | střešní krytiny



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

2

Produkty Lindab jsou navrženy a vyvinuty přímo ve 
Švédsku odborníky, kteří představují špičku v oblasti 
vývoje technologií a designu produktů. Jsou vyrobené 
z kvalitního švédského plechu, neustále testované a 
vylepšované. Díky tomu výrobky Lindabu dýchají 
inovacemi a nadčasovostí v oblastech stavebnictví.

Švédská kvalita a důmyslný design

Lindab už více než 60 let vyvíjí, vyrábí a prodává 
produkty z tenkostěnných plechů, díky čemuž dnes 
patří k vedoucím lídrům na stavebním trhu v celé Evropě. 
Mezinárodní koncern Lindab Vám nabízí produkty a 

řešení v obchodních oblastech Stavební komponenty a Ventilace. Centrála společnosti se 
nachází ve švédském mestečku Grevie a spoločnost dnes působí ve více jako 30 zemích 
Evropy.

Infolinka: +421 53 3 913 000, e-mail: informacie@lindab.com

www.lindabstrechy.cz alebo www.lindabstavby.cz

Bratislava pobočka:
Bojnická 20
831 04 Bratislava 3
tel.: +421 918 639 168 

Nitra pobočka:
Novozámocká 67  
Nitra 949 05
tel.: +421 915 932 588

Lindab a. s.
Jamník - výrobní závod:
Jamník 278, 053 22
tel.: +421 53 3 913 000

Lindab na Slovensku vyrábí kvalitní plechové střešní krytiny, špičkový okapový systém, střešní 
doplňky, klempířské prvky a nabízí svým zákazníkům propracovaný servis. V nabídce jsou 
také průmyslové výrobky v podobě trapézového programu, sendvičových panelů, stavebních 
systémů a řešení a také výrobky pro větrání. Výrobní závod se nachází v obci Jamník u Spišské 
Nové Vsi a jeho pobočky najdete v Bratislavě a Nitře.



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

3

Švédská ocel, základní vstupní materiál
Základním materiálem pro výrobu produktů 
Lindab je vysoce kvalitní žárově pozinkovaný 
ocelový plech různých tloušťek s hustotou 
pozinkování 275 g/m2. Ten je chráněn ví-
cevrstvou technologií postupného nanášení 
pasivační vrstvy, základní vrstvy a finální vrst-
vy povrchové úpravy v různých tloušťkách a 
provedeních (Classic, Classic Matt, Premium 
Matt, Elite, DuraFrost). Veškerý vstupní mate-
riál se nakupuje přes Lindab Steel Centrum 
se sídlem ve švédském Forslovu a odtud pu-
tuje do jednotlivých výrobních závodů, tedy i 
do Jamníku.

Povrchové úpravy produktů Lindab / ocelové jádro

1. spodní laková vrstva
2. pasivace
3. zinek
4. ocel
5. pasivace
6. základní barva
7. povrchová úprava

Lindab Classic a Lindab Classic Matt (0,5 mm)
Povrchová úprava Lindab Classic a Lindab Classic Matt patří mezi základní nátěrové 
systémy. Je nejčastěji využívaná a nejoblíbenější povrchová úprava s vynikajícím 
poměrem ceny a užitné hodnoty. Lindab Classic je dostupná v nejširší barevné škále 
a má přiměřenou odolnost vůči mechanickému poškození a poškrábání. UV ochrana: 
Ruv = 2 - 3.

Povrchovou úpravu Lindab Premium Matt tvoří polyesterový povrch, který je tou nej-
lepší volbou pro plechové střešní krytiny, u kterých chceme dosáhnout matného efek-
tu. Povrchová úprava Premium Matt je bez textury, nicméně uživatelům přináší velmi 
estetický matný efekt. Navíc se materiál vyznačuje vyšší korozní třídou a zvýšenou 
barevnou stálostí. UV ochrana: Ruv = 3.

Lindab Premium Matt (0,5 mm)

Povrchová úprava Lindab Elite patří mezi špičku nabízených materiálů s nekompromis-
ními vlastnostmi. Díky svému unikátnímu složení vyniká v odolnosti vůči mechanickému 
poškození, poškrábání, ochraně proti korozi, UV stabilitě a lépe odolává prostředí se 
znečištěným ovzduším. UV ochrana: Ruv = 4.

Lindab Elite (0,5 mm)

Povrchová úprava Lindab DuraFrost patří mezi prémiové povrchové úpravy s matnou 
texturou. Tato povrchová úprava je maximálně odolná vůči poškrábání a mimořádně 
odolává vlivům vnějšího prostředí. Extra měkké jádro plechu se vyznačuje vynikající 
tvárností  a zpracovatelností, čímž je plech vhodný pro falcování nebo komplikované 
detaily střech. Pozinkovaná vrstva až 350 g/m2. UV ochrana: Ruv 4.

Lindab DuraFrost (0,6 mm)

Povrchové úpravy produktů Lindab / hliníkové jádro

Povrchová úprava Lindab AL Matt patří mezi špičku nabízených materiálů v životnosti a 
odolnosti, jelikož hliník nerezaví. Lehce zpracovatelná, neboť hliník má velmi měkké jád-
ro. Estetický vzhled s matnou texturou a velmi nízká hmotnost - 2,3 kg/m2. Univerzální 
využití pro novostavby i rekonstrukce.

Lindab Al Matt (0,7 mm)

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

4

1116

1006

251,5

44

Lindab Goodlock
Jediná plechová krytina bez viditelného kotvení
Střešní krytina Lindab Goodlock je unikátní právě tím, že se nekotví v ploše krytiny, stejně jako většina 
plechových střešních krytin. Celý střešní systém je zámkový, což laicky znamená, že do sebe velmi přes-
ně zapadá a nedochází tak k perforaci krytiny kotevními vruty.

Díky jedinečnému systému skrytého kotvení u krytiny Goodlock odpadávají možné obavy z viditelného 
kotvení. Vruty jsou zde zcela kryty střešní krytinou. Další praktickou výhodou této krytiny je její rozměr. 
Maloformátové dílce umožňují snadnou manipulaci při práci a rychlou realizaci a dodávku střešního sys-
tému.

1. Startovací profily se umisťují na okapovou hranu v osové vzdálenosti 251,5 mm.

2. První řada tabulí se jednoduše zachytí o startovací profily.

3. Krytina je přichycena ke střešním latím pozinkovanými šrouby na speciálně označe-
ných místech.

4. Tabule v další řadě se zasunou směrem nahoru a zachytí pomocí zámku „LOCK“ bez 
použití šroubů.

Výhody střešní krytiny Lindab Goodlock:
• Tabule Goodlock, s nejvyšší výškou vlny (46 mm) na českém trhu, výrazně zvyšuje 

statickou nosnost celé střechy a zajišťuje její pevnost.
• Bez viditelných šroubů v ploše krytiny.
• Maloformátové dílce umožňují snadnou manipulaci při práci a rychlou realizaci střešního 

systému (1 tabule = 0,88 m2).
• Nízká hmotnost (5 kg/m2) nezatěžuje krovy.
• Vhodná pro rekonstrukci starších objektů i pro novostavby.
• Bezproblémová přeprava na místo realizace (150 ks = 1 europaleta).
• Dlouhodobé zkušenosti s výrobou a aplikací tohoto typu krytin (od roku 2006).

tloušťka 
0,5 mm 5 kg/ks minimální

sklon

15°

užitečné
pokrytí

0,88 m2

Postup montáže ve zkratce

1 2 3 4

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

celková šířka

užitečná krycí šířka 440

880



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

5

DOSTUPNÉ BARVY
označení Lindab 015 044 087 035 434 742 758 778 830
nejbližší RAL 9005 7037 7011 7016 8017 8004 3009 8003 6020

název barvy černá
antracitová 

metalíza
tmavě šedá břidlicově šedá hnědá

cihlově-
červená

tmavě-
červená

měděná 
metalíza

borovicově 
zelená

Classic Matt x x x
Premium Matt x x x x x x x x
Elite x x x x x x x x

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

6

Lindab Click SRP
Moderní krytina pro novostavby a rekonstrukce
Jednoduchý a minimalistický vzhled krytiny Lindab Click SRP ji předurčuje hlavně pro moderní stavby 
s originální architekturou a nízkými sklony. Stejně však dokáže dodat starším objektům osobitý vzhled, 
výsledkem čehož je odolná a kvalitní střecha na několik desítek let. Již samotný název krytiny napovídá, 
že jde o stavebnicový „click“ systém, což v praxi znamená značnou úsporu času při její montáži.

Lindab Click SRP naleznete v naší nabídce s výškou stojatého „click“ zámku 25 mm. Kromě tradičního 
vzhledu rozšiřuje nabídku Click SRP také verze s označením Dn, což znamená, že pás krytiny je vybaven 
dvěma řadami prolisů po celé své délce, díky čemuž je krytina pevnější a její vzhled působí mimořádně 
stylově. Kotvící prvky jsou ukryty pod krytinou, což je její další významnou výhodou.

Click SRP

Výhody Lindab Click:
• Propracovaný tvar zámku brání možnosti pozdějšího odpojení jednotlivých 

pásů krytiny. Tento protichůdný spoj spolehlivě „zamkne“ a zajistí krytinu proti 
jakémukoli náhodnému pohybu či pootevření zámku.

• Nízké sklony (od 7°).

• Komplexní řešení detailů.

• Plech je vyráběn s výsekem na obou stranách krytiny, což umožňuje její montáž 
zprava i zleva.

• Nízká hmotnost (5 kg/m2) nezatěžuje krovy.

• Je vhodná pro rekonstrukci, novostavby a také fasády.

• Rychlá a snadná montáž.

5 kg/m2

7°/14°*

*v případě
příčných spojů

sklon

0,9 - 8 m

délka
krytiny

Sound Control
Společnost Lindab přichází u drážkované střešní krytiny SRP Click se speciálním systé-
movým řešením Sound Control. Jedná se o přídavnou vrstvu aplikovanou na spodní stra-
nu krytiny během výroby. Na krytinu se aplikuje na vyžádání, je potřeba upřesnit v objed-
návce. Tato vrstva výrazně omezí přenos zvuku způsobeného vibracemi neprofilovaných 
plechových krytin. Zdrojem těchto vibrací může být silný vítr, déšť, či krupobití. Navíc má 
tento materiál antikondenzační schopnost, což zabraňuje tvorbě kondenzátu na spodní 
straně krytiny.

Click SRP 300

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

503 300

25 25



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

7

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

STANDARDNÍ BARVY
označení Lindab 015 044 087 244 434 035 742 *758 778 830 *874
nejbližší RAL 9005 7037 7011 7040 8017 7016 8004 3009 8003 6020 6003

název barvy černá
antracitová 

metalíza
tmavě šedá

světle
šedá

hnědá
břidlicově 

šedá
cihlově-
červená

tmavě-
červená

měděná 
metalíza

borovicově 
zelená

tmavě-
zelená

Classic x x x x x x x
Classic Matt x x x
Premium Matt x x x x x x x x
Elite x x x x x x x
DuraFrost New x x x x *x *x

Ostatní barvy v provedení Classic: 045, 152, 412, 542, 747, 874.



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

8

Lindab Seamline
Tradiční falcovaná střešní krytina

Falcovaná krytina se vyznačuje maximální celistvostí a díky 
své kompaktnosti ji lze montovat na střechy se sklonem již od 
5°. Problém není ani oblouková střecha, kde jsou pásy plechu 
falcovány na plné bednění, které je obloukovitého tvaru.

Falcovaná krytina Lindab Seamline patří mezi nejodolnější a 
léty prověřené materiály pro střechy nejen v horských oblas-
tech.

Výhody Lindab Seamline:
• Dvojitá stojatá drážka zajišťuje nepropustnost spoje.
• Použití pro nízké sklony (od 5°).
• Jednoduchý, elegantní a moderní vzhled.
• Nízká hmotnost krytiny.
• Vysoce tvárný plech.
• Široké možnosti použití – horské, historické, moderní 

budovy.
• PLX je vhodný pro složité tvary a detaily střech.
• Kotvení krytiny na pevné a kluzné příponky – dilatace.
• Nabídka strojní výbavy.

Minimální
sklon

5°

5 kg/m2

Princip falcované krytiny Lindab Seamline spočívá v souvis-
lých ocelových pásech kladených od okapu k hřebenu, spoje-
ných dvojitou stojatou drážkou (falcem) a kotvených ke střešní 
konstrukci – bednění pomocí speciálních pevných a kluzných 
příponek. Stojatá drážka (falc) má výšku 25 mm a je vytvořena 
zfalcováním dvou plechových pásů falcovacím strojem. Ta-
kové spojení zajišťuje absolutní nepropustnost spoje, a to i v 
případě dlouhotrvající sněhové pokrývky.

• Krytinu lze dodat ve více materiálových provedeních jako je například:
• Materiál PLX tloušťky 0,6 mm a povrchovou úpravou  ELITE nebo  Durafrost

• Materiál FAP tloušťky 0,6 mm a povrchovou úpravou  Durafrost

• Materiál FOP tloušťky 0,5 mm v povrchových úpravách  Classic,     Classic Matt, PM  Premium Matt 
a   Elite

• Materiál hliník tloušťky 0,7 mm v povrchové úpravě       Matt texturovaný

585 / 525

9

90
° 88° 

R2 R2

R3 R3

13

27
10

26

RŠ = 670 mm / 610 mm

525 / 330

9

90
° 88° 

R2 R2

R3 R3

13

27
10

26

RŠ = 610 / 407 mm

CM

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

9

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

DOSTUPNÉ BARVY
označení Lindab 015 044 045 087 217 244 251 434 035 742 747 758 830 874
nejbližší RAL 9005 7037 9006 7011 7038 7040 7005 8017 7016 8004 3011 3009 6020 6003

název barvy černá
antracitová 
metalíza

stříbrná 
metalíza

tmavě 
šedá

cementová
světle
šedá

světle 
šedá AL

hnědá
břidlicově 

šedá
cihlově-
červená

vínově-
červená

tmavě-
červená

borovicově 
zelená

tmavě-
zelená

FOP Classic x x x x x x x x x
FOP Classic Matt x x x
FOP Premium Matt x x x x x x x x
FOP Elite x x x x x x
AL Matt (hliník) x x x x
PLX Elite x x x x x x
PLX DuraFrost New **x x **x **x **x **x
FAP DuraFrost New x x x x *x *x



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

10

Lindab Profil

Tato střešní krytina si již od svého začátku získala nejvíce příznivců a právem jí patří titul „nejprodávanější“. 
Jemná vlna působí na střeše nenápadně a dokonale se hodí k tradičním stavbám. Aplikovat na střechy 
ji můžete od sklonu 8°, pokud nejsou zapotřebí příčné spoje. Velkou oblibu si krytina získala i u montáž-
níků, díky své výrobní přesnosti a tuhosti.

1164

60,4
23,6

28

tloušťka 
0,5 mm 5 kg/m2

8°/14°*

*v případě
příčných spojů

sklon

0,75 - 6,15 m

max. délka 
krytiny

Nejprodávanější velkoformátová krytina

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

celková šířka

užitečná krycí šířka



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

11

Lindab Mega

Již název napovídá, že jde o krytinu s vysokou vlnou, která téměř dokonale kopíruje klasickou tašku, čímž 
si získala oblibu u těch, kteří dávají přednost klasice na střeše. Díky výšce profilace vlny 30 mm výrazně 
ovlivňuje tuhost a pevnost krytiny při zátěži (vítr, sníh). Aplikovat na střechy ji můžete od sklonu 8°, pokud 
nejsou potřebné příčné spoje. Tento model je kombinací moderního a estetického stylu, čímž střecha 
působí opravdu exkluzivně.

1150

1080

270

tloušťka 
0,5 mm 5 kg/m2

8°/14°*

*v případě
příčných spojů

Sklon

0,7/0,8 - 6,2 m

max. délka 
krytiny

Velkoformátová krytina s „Mega“ profilací

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

celková šířka

užitečná krycí šířka



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

12

Lindab Roca

Tato střešní krytina je svým provedením a vzhledem netypická. Základem krytiny Lindab Roca je kva-

liný ocelový plech tloušťky 0,4 mm s aluzinkovou galvanickou úpravou a finální povrchovou vrstvou z 
kameninového granulátu. Fakt, že jde o ocelový plech, mnohé překvapí.

tloušťka 
0,4 mm 6,5 kg/m2

15°

sklon

Krytina s minerálními zrny

Jemná profilace a minerální zrna výborně kombinují vlastnosti jako jsou pevnost a atraktivní vzhled. Díky tomu jsou ide-
álním řešením pro budovy nacházející se v historických částech města, kde to daná architektura vyžaduje.

Desert rose chestnut * teak cappucino tile red garnet *

Roca Rustica & Roca Serena*

Roca Vám nabízí čtyři různá provedení profilace vlny. Stejně tak Vás překvapí svou pestrou barevnou 
škálou.

terra cotta desert rose

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

Roca Toscana Roca Madera

Toscana Madera Rustica Serena

*Roca Serena je dostupná v provedení chestnut a garnet.



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

13

Výhody okapového systému LindabRainline

Každá střecha si zaslouží kvalitní 
okapový systém

• Oboustranné rovnoměrné pokrytí systémem 
povrchové úpravy Elite i na těžko dostupných 
a namáhaných místech (vnitřní části prvků).

• Kompletní systém obsahující řadu důmyslných 
prvků.

• Záruka 30 let na kompletní systém, životnost 
je nejméně 40 let.

• Kvalitní švédská ocel, tloušťka plechu 0,6 mm.

• Montáž je možná bez lepení či šroubování – 
stavebnicový systém

• Výběr z 9 barev včetně metalických odstínů.

9 barevných odstínů pro jednodušší volbu

Standardní barvy: Metalické barvy:

758
TMAVĚ
ČERVENÁ

087
TMAVĚ
ŠEDÁ

434
HNĚDÁ

015 
ČERNÁ

742
CIHLOVĚ
ČERVENÁ

001
ANTICKÁ
BÍLÁ

045
STŘÍBRNÁ
METALÍZA

044 MAT
ANTRACITOVÁ

MATNÁ

• Trojnásobně vyšší korozní odolnost oproti standard-
ním pozinkovaným okapům

• vysoká odolnost vůči škrábancům a samoregene-
rační schopnost na řezných hranách

• Stejný design okapového systému Lindab Rainline.

• Lindab jako jediný výrobce na trhu poskytuje 10 
letou záruku i na nebarvený – pozinkovaný okap.

Okapový systém tvoří důležitou část střešního systému. Jeho úkolem je odvést potřebné množství vody, 
ale rovněž musí odolávat rozmarům počasí, silným mrazům nebo naopak vysokým letním teplotám. Pro-
to i složení materiálu, ze kterého je vyroben, musí zohlednit tyto faktory. Okapový systém pod značkou 
Lindab je zárukou kvality a spolehlivého systému, čemuž odpovídá i 30 letá záruka.

30
Elite

ZÁRUKA

035
BŘIDLICOVĚ

ŠEDÁ

Lindab MAGESTIC

rozvin. šířka

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny

Serena

*Roca Serena je dostupná v provedení chestnut a garnet.



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

14

Příslušenství pro funkční střešní systém

A

M

B

C
H

ochranná větrací mřížka

K

K

zachytávač sněhu

I

I

zachytávač sněhu sedlový

I

větrací hřeben

J

J

L

D

profilový těsnící pás horní a dolní

N

N
E

FG

ochranný větrací pás

L

paropropustné kontaktní fólie

M

ukončovací hebenáč

A

hřeben

B C

přestupní manžeta

H

okapové oplechování

E

závětrná spodní lišta

F

úžlabí

G

čelo hřebene

D

Kvalitní ocelová střešní krytina musí být kompletní, aby plnila svou funkci na 100 %. Proto zahrnuje 
střešní doplňky, které mají svou funkci, ať už z hlediska tepelných vlastností, nebo designu. Pouze 
jako celek je střecha plně funkční a tvoří spolehlivý systém. Kompromisy zde nepřipadají v úvahu.

odvětrávací komín

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny



lindab | kvalitné oceľové strešné krytiny

15

PROČ SI VYBRAT STŘECHU LINDAB?

Pevná švédská konstrukční ocel

Tloušťka plechu 0,5 mm s vrstvou pozinku 275 g/m2

Systém kvalitních povrchových úprav

Komplexní záruka 15-30 let

Kompletní střešní systém s příslušenstvím

Okapový systém světové třídy

Doprava nad 100 m2 zdarma, výkladka vozidlem s 

hydraulickou rukou

Žádné skryté poplatky (za palety, balení)

Měkké tvárné oceli s nízkou pevností

Tloušťka plechu i pod 0,4 mm s vrstvou pozinku

od 0 do 100 g/m2

Nekvalitní povrchové úpravy s menší tloušťkou nánosu barvy

Záruka pouze na perforaci (díru) v krytině

Nekompletní střešní systém; dodatečné náklady

Skryté poplatky za přepravní palety případně balení

(dozvíte se až po objednání)

Ruční vykládka krytiny

Nekompletní cenové nabídky

Co vám nabízíme MY? Co nabízí levná konkurence?

1

KOMPLETNÍ 
NABÍDKA

V Lindabu Vám vy-
pracujeme cenové 
nabídky tak, abyste 
při realizaci střechy 
nemuseli dodatečně 
dokupovat potřebné 
prvky jako větrací 
nebo klempířské prvky, 
šrouby, těsnění, fólie, 
které Vám u konkuren-
ce z taktických důvodů 
nebyly napočítány a 
střešní plášť bez nich 
nebude funkční.

2

KVALITNÍ 
PLECH

Švédský plech je garan-
cí kvality pro Vaši novou 
střechu. K výrobě na-
šich krytin používáme 
výhradně konstrukční 
ocel tloušťky 0,5 mm a 
vrstvou zinku min. 275 g/
m2. Vybrat si můžete ze 
čtyř povrchových úprav 
Lindab Classic, Premium 
Matt, Elite a Durafrost.

3

NA DOPLŇCÍCH 
ZÁLEŽÍ

Lindab spolu-
pracuje v oblasti 
střešních dopl-
ňků s množstvím 
kvalitních vý-
robců a ke svým 
střechám nabí-
zí jen to, co je 
opravdu dobré a 
otestované.

4

NADSTANDARDNÍ 
ZÁRUKA

Na naše střechy poskytuje-
me plnou záruku 15 až 40 
let v závislosti na povrchové 
úpravě. Lindab je jediný vý-
robce, který Vám garantuje, 
že v případě vady povrcho-
vé úpravy nebo materiálu 
ze kterého je střešní krytina 
vyrobena, proplatí veškeré 
náklady spojené s demontá-
ží reklamované krytiny, opě-
tovnou montáží a dodávkou 
nové střešní krytiny, během 
stanovené záruční doby.

5

VÝŠKA A TVAR 
PROFILU KRYTINY

Výška vlny značně ovli-
vňuje tuhost a pevnost 
střešní krytiny při zátě-
ži. Čím vyšší vlna, tím je 
profil pevnější, krytina se 
neprohýbá, což usnad-
ňuje montáž i pohyb po 
ní. Střešní krytiny Lindab 
se vyznačují výraznou vl-
nou, ať jde o jakýkoli typ 
z nabídky.

6

DOPRAVA A VYKLÁDKA
ZBOŽÍ

Střešní krytinu Vám zdar-
ma dovezeme a sejmeme 
pomocí hydraulické ruky, 
čímž šetříme Váš čas a 
peníze. Služba Doprava 
zdarma je v případě od-
běru střešní krytiny nad 
100 m2. U nás navíc ne-
platíte žádné poplatky za 
balení či přepravní palety.

lindab | kvalitní ocelové střešní krytiny



© 2025/01/01 CZ V1                                  je registrovaná ochranná značka společnosti Lindab AB. Lindab AB si vyhrazuje právo změnit obsah tohoto tisku.

Obchodní zástupci pro střechy CZ

severovýchodní Čechy a severní Morava     +420 602 241 202  martin.vach@lindab.com
Liberecký kraj, Královehradecký kraj, 
Pardubický kraj, Olomoucký kraj, Moravskoslezký kraj

jihozápadní Čechy a jižní Morava                 +420 724 291 318  jiri.fucik@lindab.com
Plzeňský kraj, Jihočeský kraj, Kraj Vysočina, 
Jihomoravský kraj, Zlínský kraj

Praha, střední a severozápadní Čechy         +420 602 146 175  petr.kulhavy@lindab.com
Hlavní město Praha, Karlovarský kraj, 
Ústecký kraj, Středočeský kraj

Technický a produktový manažer pro průmyslový sektor CZ
Průmysl a ILK                 +421 915 938 518  haly@lindab.com 
   

Zpracování objednávek a informace o dodávkách zboží:

Objednávky pro střešní systém CZ                  +421 905 966 280    objednavky@lindab.com

Kalkulace a technické poradenství:

Kalkulace pro střešní systém CZ                 +421 905 966 206  rozpocty@lindab.com

Ostatní kontakty:

Vedoucí prodeje střechy CZ                 +421 918 887 758   peter.sentpetery@lindab.com

Vedoucí prodeje projekty CZ                 +421 915 938 518   branislav.barc@lindab.com

www.lindabstrechy.cz
www.lindabstavby.cz

Sledujte nás:

Infolinka: +421 53 3913 000            informacie@lindab.com

jihozápadní Čechy a jižní Morava
+420 724 291 318
jiri.fucik@lindab.com

severovýchodní Čechy a severní Morava
+420 602 241 202
martin.vach@lindab.com

Praha, střední a severozápadní Čechy
+420 602 146 175
petr.kulhavy@lindab.com


